通              知
中華民國 114 年 3 月 19 日

聯絡人：陳美至組員

聯絡電話：05-2717181

主旨：本校參與「大學聯盟深化數位學習推展與創新應用計畫」，於 113-2 學期開放本

校學生修習聯盟學校磨課師課程，並可認抵為本校通識微學分，敬請協助轉知

所屬學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、 113-2 學期本校認抵課程如下；另詳細課程資訊如附件 1，報名方式如附件 2。

(一) 「玩轉邏輯思維，修練你的決策影響力」(全英語授課)

1. 開課學校：長榮大學

2. 報名時間：本校學生須於 114 年 5 月 23 日前完成報名。

3. 上課時間：本校學生須於 114 年 5 月 28 日前完成課程。

4. 採計學分：通識微學分 1 學分。

(二) 「幸福入門-正向心理學 2.0 精進版」

1. 開課學校：高雄醫學大學

2. 報名時間：本校學生須於 114 年 5 月 23 日前完成報名。

3. 上課時間：本校學生須於 114 年 5 月 28 日前完成課程。

4. 採計學分：通識微學分 1 學分。

(三) 「幸福行動-正向心理「強項」實作好 EASY」

1. 開課學校：高雄醫學大學

2. 報名時間：本校學生須於 114 年 5 月 23 日前完成報名。

3. 上課時間：本校學生須於 114 年 5 月 28 日前完成課程。

4. 採計學分：通識微學分 1 學分。

二、 請務必於報名完成後，將校際選課申請表(附件 3)、抵修申請表(附件 4)電子檔

e-mail 至 chenmaggie@mail.ncyu.edu.tw。

三、 另依據本校彈性學分課程實施要點（附件 5），學生於修業年限內選修通識微

學分課程，至多採計 2 學分。

四、 如有相關問題，敬請電洽教務處通識教育中心陳美至組員，電話:271-7181。

         此致

各學系、學位學程

                                    教務處(通識教育中心) 敬啟

mailto:chenmaggie@mail.ncyu.edu.tw